Beryllium windows จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี ้ สถาบันฯ จึงประกาศผู ้ชนะการเสนอราคาซื ้อ Beryllium windows จำนวน ๒ รายการ           
ผู ้ที ่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท AVS US Inc สหรัฐอเมริกา โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ ้น USD 
๑๙,๗๒๗.๐๐ (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดดอลลาร์สหรัฐ)  คิดเป็นเงินไทยประมาณ ๖๔๒,๑๑๓.๘๕ บาท 
(หกแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์)  ราคาส่งมอบตามเงื่อนไข DAP  

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)